
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,143,019 8,082,135 6,060,884

200 세외수입 10,351,222 4,335,000 6,016,222

210 경상적세외수입 2,400 2,000 400

216 이자수입 2,400 2,000 400

216-01 공공예금이자수입 2,400 2,000 400

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 1,400 1,000 400

< 주민생활과 > 1,400 1,000 400

▣공공예금 이자수입 1,400 1,000 400경정1,400,000원

220 임시적세외수입 10,348,822 4,333,000 6,015,822

222 부담금 6,282,000 320,000 5,962,000

222-02 일반부담금 6,282,000 320,000 5,962,000

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 5,962,000 0 5,962,000

< 도시계획과 > 5,962,000 0 5,962,000

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 5,962,000 0 5,962,0005,962,000,000원

224 기타수입 4,028,822 4,008,000 20,822

224-06 그외수입 4,028,822 4,008,000 20,822

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 26,300 8,000 18,300

< 주민생활과 > 26,300 8,000 18,300

▣부당이득금 등 26,300 8,000 18,300

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 2,522 0 2,522

< 도시계획과 > 2,522 0 2,522

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 이자 2,522 0 2,522

경정26,300,000원

2,522,000원

225 지난연도수입 38,000 5,000 33,000

225-01 지난연도수입 38,000 5,000 33,000

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 38,000 5,000 33,000

< 주민생활과 > 38,000 5,000 33,000

▣부당이득금 등 38,000 5,000 33,000경정38,000,000원

500 보조금 332,658 326,408 6,250

520 시ㆍ도비보조금등 89,532 83,282 6,250

521 시ㆍ도비보조금등 89,532 83,282 6,250

521-01 시ㆍ도비보조금등 89,532 83,282 6,250

[ 지하수특별회계 ] 6,250 0 6,250

< 상하수도과 > 6,250 0 6,250

▣지하수 방치공 원상복구 및 이용실태조사 6,250 0 6,2506,250,000원

700 보전수입등및내부거래 3,459,139 3,420,727 38,412



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

710 보전수입등 2,317,243 2,286,189 31,054

711 잉여금 2,187,189 2,186,189 1,000

711-01 순세계잉여금 2,187,189 2,186,189 1,000

[ 지하수특별회계 ] 351,000 350,000 1,000

< 상하수도과 > 351,000 350,000 1,000

▣순세계잉여금 351,000 350,000 1,000경정351,000,000원

712 전년도이월금 130,054 100,000 30,054

712-01 국고보조금사용잔액 102,209 77,000 25,209

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 102,209 77,000 25,209

< 주민생활과 > 102,209 77,000 25,209

▣국고보조금 반환금 102,209 77,000 25,209경정102,209,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 27,845 23,000 4,845

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 27,845 23,000 4,845

< 주민생활과 > 27,845 23,000 4,845

▣도비보조금 반환금 27,845 23,000 4,845경정27,845,000원

720 내부거래 1,141,896 1,134,538 7,358

721 전입금 1,141,896 1,134,538 7,358

721-03 기타회계전입금 1,141,896 1,134,538 7,358

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 1,141,896 1,134,538 7,358

< 주민생활과 > 1,141,896 1,134,538 7,358

▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 1,141,896 1,134,538 7,358경정1,141,896,000원


